
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2021 рік

Інформація про план

UA-P-2021-03-15-006387-b - e37a846255014c8987691828d8198c4b

1. Найменування плану: Біндер "Axent" 51мм 12шт. 4405-А, Грифель "K-I-N" 0,5мм В 12шт.
4152.В, Гумка "K-I-N” сіро-біла 6541/60, Дирокол "Axent" ЗО арк. 3930 -А металевий, Дирокол
"Axent" 40 арк. 3940- А металевий, Дирокол "BuroMax" 10 арк. мет. ВМ.4036, Дирокол
"BuroMax" ЗО арк. мет. ВМ.4031, Зошит 18 кл."1 Вересня", Зошит 24 кл."1 Вересня", Зошит 36
кл."1 Вересня", Зошит 48 кл."1 Вересня", Зошит 96 кл."1 Вересня", Зошит канц.А4"Бріск"
48кл.офс.GоІd ТВ-21, Індекси "Delta" 5 в 1 пласт.неон прямокутна D2450-01, Індекси "Delta" 5 в
1 пласт.неон стрілка D2450-02, Клей ПВА 1л "КІП" (відро), Клей ПВА200мл "BuroMax"
(суперковпачок) ВМ.4853, Клей-олівець 15r "BuroMax"(PVP) ВМ.4907, Коректор "Kores" 25сек.
20мл К66817, Коректор стрічковий "Buromax" 5mm х і 0m ВМ.1085, Коректор-ручка "Axent"
12ml 7004-А, Лінійка пл."Спектр" 30см димч. ЛП-300д, Лоток "Арніка" верт.синій 80523, Лоток
"КІП" верт.ЛВ-01, Лоток "КІП" гориз. ЛГ- 06, Лоток "КІП" гориз. ЛГ- 06 дим., Маркер -
вид."Centropen" FAX блакит. 8852/03, Маркер - вид."Centropen" FAX жовт. 8852/05, Маркер -
вид."Centropen" FAX рожев. 8852/09, Ніж трафаретний "Axent" 18мм 6502-А, Олівець
мех."Axent" Classic 0,5мм 9021-А, Олівець"Магсо" НВ Grip-rite з гумкою 9001, Папір А4 "Ballet"
Universal 80г 500арк.*С, Папір для нотат.”Вuromaх" 80x80x30мм Зебра склей. ВМ.2252, Папір
для нотат."Delta" 90x90x30мм білий неклей. D8003, Папка карт, на завяз. BuroMax клеєна
ВМ.3356, Папка на кнопці А4+ "Axent" Colourful 1432-А, Папка пласт. А4 "Economiх" 4 кільця
30702, Папка пласт.з 100файлами"Ахеnt" 1200-А, Підставка настол. "Axent" метал. 2116-А,
Реєстратор "AXENT" 5см двост. Prestige+ 1721-А, Реєстратор "AXENT" 5см двост. Prestige+
синій 1721-02С-А, Ручка гел."АІНАО" синя АН 801, Ручка гел."АІНАО" черв. АН 801, Ручка
гел."АІНАО" чорна АН 801, Ручка кульк."Axent" Solo синя АВ1003-02-А, Ручка кульк."RADIUS"
синя І-Pen 0.7мм, Ручка кульк."RADIUS" черв. І-Pen 0.7мм, Скоба "Axent" №10/5, Pro 1000 шт
4311-А, Скоба "BuroMAX" №24/6, 1000шт ЛЮКС ВМ.4412, Скотч "Axent" 24мм х 20м 40мкм
3016-А, Скотч "Buromax" 12мм х 20м ВМ,7113-01, Скотч "Delta" 48мм х 50м прозор.3031-01,
Скріпка "Axent" 28мм 100шт,круглі з загином 4104-А, Степлер "BuroMAX" №10 12арк ВМ.4128,
Стержень "Radius" І-Pen 140мм синій, Стікери"Ахеnt" Фраза 70x70мм 50арк. неон 2443-03-А,
Точилка "KUM" з конт..кругла 210К Ісе, Файл А4 "Economix" Premium 40мкм 100шт Е31107,
Швидкозшивач карт, "BuroMax” Jobmax ВМ.3336, Швидкозшивач пласт. А4 "Economix" з
перфорацією 10шт, Е31510, Швидкозшивач пласт,уси А4 "Axent" 2см, з кишенею 1304-А,
Штемпельна фарба "Buromax" ЗОмл фіол. 1901-05 ВМ.

2. Сума: 27 069.96 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 15.03.2021 12:21



Інформація про замовника

5. Найменування: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА
ЛІКАРНЯ" СМІЛЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 02005026

7. Місцезнаходження: 20701, Україна, Черкаська область, м. Сміла, вул. Героїв Холодноярців,
буд. 82

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Біндер "Axent" 51мм 12шт. 4405-А, Грифель "K-I-N"
0,5мм В 12шт. 4152.В, Гумка "K-I-N” сіро-біла 6541/60, Дирокол "Axent" ЗО арк. 3930 -А
металевий, Дирокол "Axent" 40 арк. 3940- А металевий, Дирокол "BuroMax" 10 арк. мет.
ВМ.4036, Дирокол "BuroMax" ЗО арк. мет. ВМ.4031, Зошит 18 кл."1 Вересня", Зошит 24 кл."1
Вересня", Зошит 36 кл."1 Вересня", Зошит 48 кл."1 Вересня", Зошит 96 кл."1 Вересня", Зошит
канц.А4"Бріск" 48кл.офс.СоІd ТВ-21, Індекси "Delta" 5 в 1 пласт.неон прямокутна D2450-01,
Індекси "Delta" 5 в 1 пласт.неон стрілка D2450-02, Клей ПВА 1л "КІП" (відро), Клей ПВА200мл
"BuroMax" (суперковпачок) ВМ.4853, Клей-олівець 15r "BuroMax"(PVP) ВМ.4907, Коректор
"Kores" 25сек. 20мл К66817, Коректор стрічковий "Buromax" 5mm х 10m ВМ.1085, Коректор-
ручка "Axent" 12ml 7004-А, Лінійка пл."Спектр" 30см димч. ЛП-300д, Лоток "Арніка" верт.синій
80523, Лоток "КІП" верт.ЛВ-01, Лоток "КІП" гориз. ЛГ- 06, Лоток "КІП" гориз. ЛГ- 06 дим.,
Маркер - вид."Centropen" FAX блакит. 8852/03, Маркер - вид."Centropen" FAX жовт. 8852/05,
Маркер - вид."Centropen" FAX рожев. 8852/09, Ніж трафаретний "Axent" 18мм 6502-А, Олівець
мех."Axent" Classic 0,5мм 9021-А, Олівець"Магсо" НВ Grip-rite з гумкою 9001, Папір А4 "Ballet"
Universal 80г 500арк.*С, Папір для нотат.”Вuromax" 80x80x30мм Зебра склей. ВМ.2252, Папір
для нотат."Delta" 90x90x30мм білий неклей. D8003, Папка карт, на завяз. BuroMax клеєна
ВМ.3356, Папка на кнопці А4+ "Axent" Colourful 1432-А, Папка пласт. А4 "Economix" 4 кільця
30702, Папка пласт.з 100файлами"Ахеnt" 1200-А, Підставка настол. "Axent" метал. 2116-А,
Реєстратор "AXENT" 5см двост. Prestige+ 1721-А, Реєстратор "AXENT" 5см двост. Prestige+
синій 1721-02С-А, Ручка гел."АІНАО" синя АН 801, Ручка гел."АІНАО" черв. АН 801, Ручка
гел."АІНАО" чорна АН 801, Ручка кульк."Axent" Solo синя АВ1003-02-А, Ручка кульк."RADIUS"
синя І-Pen 0.7мм, Ручка кульк."RADIUS" черв. І-Pen 0.7мм, Скоба "Axent" №10/5, Pro 1000 шт
4311-А, Скоба "BuroMAX" №24/6, 1000шт ЛЮКС ВМ.4412, Скотч "Axent" 24мм х 20м 40мкм
3016-А, Скотч "Buromax" 12мм х 20м ВМ,7113-01, Скотч "Delta" 48мм х 50м прозор.3031-01,
Скріпка "Axent" 28мм 100шт,круглі з загином 4104-А, Степлер "BuroMAX" №10 12арк ВМ.4128,
Стержень "Radius" І-Pen 140мм синій, Стікери"Ахеnt" Фраза 70x70мм 50арк. неон 2443-03-А,
Точилка "KUM" з конт..кругла 210К Ісе, Файл А4 "Economix" Premium 40мкм 100шт Е31107,
Швидкозшивач карт, "BuroMax” Jobmax ВМ.3336, Швидкозшивач пласт. А4 "Economiх" з
перфорацією 10шт, Е31510, Швидкозшивач пласт,уси А4 "Axent" 2см, з кишенею 1304-А,
Штемпельна фарба "Buromax" ЗОмл фіол. 1901-05 ВМ

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне



11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентарКЕКВ: 2610 Субсидії та поточні
трансферти підприємствам (установам, організаціям)

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 27 069.96 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності
підприємства) 27 069.96 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Березень 2021


